
MOBITORQ electric s proudovým chráničem PRCD, 
hnací tyč,tlumič koncové polohy a stojan pohonu

VÝHODY PRO VÁS
• PLYNULÉ NASTAVENÍ

točivého momentu 
potenciometrem

• VÍCE OTÁČEK PŘI VYŠŠÍM 
ZATÍŽENÍ
úspora času díky delším dobám zap
nutí bez intervalů chlazení 

• INTEGROVANÉ POČÍTADLO
počítá v obou směrech a dá se vždy 
snadno odečíst 

• ROBUSTNÍ A ODOLNÝ                                       
proti kolísání v síti a různým 
frekvencím sítě

• OCHRANA PŘI PRÁCI V 
MOKRÉM PROSTŘEDÍ                                                     
přepínač PRCD integrovaný v 
připojovacím kabelu 

• UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ                                                  
upínač nástroje odpovídá 
standardnímu čtyřhranu ¾“ 

PODPORA PŘI REVIZNÍCH PRACÍCH

Rozsah dodávky – základní sada
• MOBITORQ electric s proudovým chráničem PRCD
• Stojan pohonu pro bezpečnou obsluhu
• Teleskopická tyč 800-1200 mm s tlumičem
• Spojovací objímky čtyřhran 12/14 + 27/30 mm
• Vyrážeč
• Šestihranný klíč
• Přepravní kufřík s kolečky

• Síťové napětí:    230 V
• Příkon:     2400 W
• Jmenovitý proud:    10,4 A
• Frekvence:    50-60 Hz
• Jmenovitý počet otáček (plné zatížení): 61 min-1

• Nastavitelný točivý moment (potenciometr): 40-180 Nm
• Max. točivý moment – přetěžovací spojka: 220 Nm
• Třída ochrany:    1
• Stupeň krytí:    IP20
• Hmotnost:    6,5 kg
• Upnutí nástroje:    čtyřhran ¾“

Technické údaje

Rozsah dodávky – kompletní sada
• MOBITORQ electric s proudovým chráničem PRCD
• Stojan pohonu pro bezpečnou obsluhu
• Teleskopická tyč 800-1200 mm s tlumičem
• Spojovací objímky čtyřhran 12/14, 14/17, 19/22, 24/27, 27/30 mm
• Hřídel 16, 20, 30 mm
• Krátká tyč s tlumičem
• Vyrážeč
• Šestihranný klíč
• Přepravní kufřík s kolečky

Mobilní elektropohon 
Zařízení pro ovládání armatur

i

2022-10-06|cz



BÜSCH Technology GmbH ▪ Neuburger Straße 26 ▪ 90451 Nürnberg ▪ Germany ▪ info@buesch.com

Tlumič koncové polohy 
(pohled zblízka)

Hnací tyče

Spojovací objímky

Nouzový elektrický agregát 
na podvozku

Podpěra na zábradlí, 
výškově nastavitelná 
podpěra na zem

MOBITORQ electric – kompletní sada v kufříku s kolečky

Hnací tyče (vč. tlumičů koncové polohy)

Teleskopické hnací tyče

• krátký (171 mm)
• 500-800 mm
• 800-1200 mm
• 1500-2500 mm
• 1900-3200 mm

Křížový kloub                 do zatrzaskiwania na drążku 
uruchamiającym (maks. 30°)

Spojovací objímky

Hřídel • Ø 16, 20, 25, 30, 40 mm

Čtyřhran kuželovitý • 12/14, 14/17, 17/20 
19/22, 24/27, 27/30 mm 

Čtyřhran • 17x17, 20x20, 22x22 mm

Podpěry do obtížně přístupných prostor

Podpěra na zábradlí, 
výškově nastavitelná

• 50-280 mm
• 50-680 mm

Podpěra na zem, 
výškově nastavitelná • 1-1,5 m

Elektrický agregát na podvozku

Data

• 230V/50Hz
• Výkon: 2,7 kVA oder 6,4 kVA
• Hmotnost: 48 kg
• Rozměry agregátu:                                      

550 x 430 x 445 mm
• S monitorováním izolace dle DVGW 

GW661

Oddělovací transformátor

Data

• mobilní oddělovací transformátor                                
s celogumovým krytem

• 2500 VA, 230 V/230 V
• Výkon: 2,5 kV
• Vstup: přívodní kabel 3 m
• Výstup: 1 zásuvka s ochranným 

kontaktem

Oddělovací transformátor


